

ÅRSREDOVISNING

MeritCrowd AB

556983-1034

Räkenskapsåret

2023-09-01--2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-01-31



Ivan Hallberg Ryman

Ledamot

2025020505338

ÅRSREDOVISNING

MeritCrowd AB

556983-1034

Räkenskapsåret

2023-09-01--2024-08-31

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta, förvärva samt investera i verksamheter inom IT och mjukvara. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte inträffat.

Flerårsöversikt (tkr)

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 248 | 5 647 | 11 102 | 11 981 |
| Resultat efter finansiella poster | -292 | 732 | 1 813 | 278 |
| Soliditet | 9 % | 5 % | 28 % | 25 % |

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av yttre omständigheter som lett till minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 235 |
| Årets resultat | | 1 204 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 439 |

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel:

| | |
|---------------------|--------------|
| balanserat resultat | 1 235 |
| årets resultat | 1 204 |
| summa | 2 439 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------------|
| i ny räkning balanseras | 2 439 |
| summa | 2 439 |

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 2 248 135 | 5 646 936 |
| Övriga rörelseintäkter | | 20 183 | 13 128 |
| Summa rörelseintäkter | | 2 268 318 | 5 660 064 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -384 775 | -180 329 |
| Övriga externa kostnader | | -80 447 | -68 352 |
| Personalkostnader | 2 | -2 096 685 | -4 680 676 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 561 907 | -4 929 357 |
| Rörelseresultat | | -293 589 | 730 707 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 865 | 949 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -5 |
| Summa finansiella poster | | 1 865 | 944 |
| Resultat efter finansiella poster | | -291 724 | 731 651 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 292 928 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -730 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 292 928 | -730 000 |
| Resultat före skatt | | 1 204 | 1 651 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -416 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1 204 | 1 235 |

BALANSRÄKNING

| | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 3 | | |
| Programvaror | | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 203 756 | 319 489 |
| Övriga fordringar | | 141 490 | 95 197 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 345 246 | 414 686 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 247 729 | 563 983 |
| Summa kassa och bank | | 247 729 | 563 983 |
| Summa omsättningstillgångar | | 592 975 | 978 669 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 592 975 | 978 669 |

BALANSRÄKNING forts.

| | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 235 | 0 |
| Årets resultat | | 1 204 | 1 235 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 439 | 1 235 |
| Summa eget kapital | | 52 439 | 51 235 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 467 758 | 770 686 |
| Summa långfristiga skulder | | 467 758 | 770 686 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 58 283 | 112 349 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 495 | 44 399 |
| Summa kortfristiga skulder | | 72 778 | 156 748 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 592 975 | 978 669 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Följande avskrivningstider tillämpas på anläggningstillgångar:

Programvaror 5 år

Not 2 Personal

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

7

15

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

2024-08-31

2023-08-31

Programvaror

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden

274 145

274 145

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

274 145

274 145

Ingående ackumulerade avskrivningar

-274 145

-274 145

Utgående ackumulerade avskrivningar

-274 145

-274 145

Utgående redovisat värde

0

0

Not 4 Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen

467 758

770 686

467 758

770 686

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ivan Hallberg Ryman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor

Penneo

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

IVAN HALLBERG RYMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 294e7946424b13[...]b82ec6881e43c

IP: 188.148.xxx.xxx

2025-01-31 10:49:53 UTC



Karl Rasmus Mandel

Revisor

Serienummer: 7e61eb0893a04b[...]1cc0406166915

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-01-31 11:06:54 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025020505344

Penneo dokumentnyckel: 0QHWP-4PLPG-B6XJ6-VQFA6-DOKPP-FWAB7
